
 
 
 

 

3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36  Θεσσαλονίκη    
Τ: 2310 996745      
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

 

                             
 

Θέμα: Απόφαση Ματαίωσης Επιστημονικού Πεδίου Πρόσκλησης 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.4957/2022. 
2. Την ισχύουσα έκδοση του Οδηγού Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΑΠΘ. 
3. Τον οδηγό εφαρμογής και τη σύμβαση του προγράμματος. 
4. Την υπ’ αριθμόν 195335/2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου 

με κωδικό 74496, τίτλο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες 
Κατόχους Διδακτορικού στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης για το ακαδημαϊκό έτος 
2022-2023» και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Καθηγητή του Τμήματος Μαθηματικών ΑΠΘ, κο 
Νικόλαο Καραμπετάκη.  

5. Την υπ’ αριθμ. 238529/2022 Απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Πολιτικών 
Μηχανικών (Αρ. Συνεδρίασης 29/30.8.2022) για το επιστημονικό πεδίο 34-3 Επιστήμη & 
Τεχνολογία των Κατασκευών (Α). 
 

 
Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας ΑΠΘ (αρ. Συν. 960/20-09-2022) 
επικυρώνει την υπ’ αριθμόν 238529/2022 Απόφαση του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών, 
σύμφωνα με την οποία δε θα καλυφθεί επί του παρόντος η θέση για το επιστημονικό πεδίο 34-3 
Επιστήμη & Τεχνολογία των Κατασκευών (Α), καθώς το μάθημα ‘Στατιστική’ (ΓΕ0900), κατόπιν 
της έγκρισης της αναμόρφωσης του Προγράμματος Σπουδών του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών 
ΑΠΘ από τη Σύγκλητο του ΑΠΘ (υπ’ αριθμ. πρωτ. 89780/26-7-2022),  μεταφέρεται στο εαρινό από 
το χειμερινό εξάμηνο, και αποφασίζει τη ματαίωση της πρόσκλησης για το ως άνω επιστημονικό 
πεδίο. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Γραφείο: 
Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 
Αριθμ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ - ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Χριστίνα Λιόντα-Μίγγα 
2310-994009 
prosk@rc.auth.gr  
74496 

Θεσσαλονίκη, 22-09-2022 
Αρ. Πρωτ:  240822/2022 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

               Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 
 
 

Ευστράτιος Α. Στυλιανίδης 
    Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης ΑΠΘ 

mailto:prosk@rc.auth.gr
ΑΔΑ: 9ΠΧΨ46Ψ8ΧΒ-8ΓΧ


		2022-09-22T14:14:22+0300
	Efstratios Stylianidis


		2022-09-22T15:31:27+0300
	Athens




